ผลการดำเนินงานของคณะกรรมการพิจารณาเงินลงทุน ใน ปี 2567  
การลงทุนในตราสารทุน (หุ ้นสามัญ)  ในปี 2567 ซึ ่งแบ่งเป็นการลงทุนโดยสหกรณ์ จำนวน 2 บริษัท

หลักทรัพย์ จำนวน 2 Port และการลงทุนโดยระบบ AI จำนวน 3 บริษัทหลักทรัพย์ จำนวน 18 Port ซึ่งรวมเป็น
วงเงินลงทุนทั้งสิน้ 4,900,000,000.00 บาท (สี่พันเก้าร้อยล้านบาทถ้วน) ซึ่งผลตอบแทนการดำเนินงานการลงทุนใน
ตราสารทุนของสหกรณ์ในปี 2567 ดังนี้ 

บริษัทหลกัทรัพย์ฯ 

ผลตอบแทนจากการขาย 
(บาท) 

ผลตอบแทนจากเงินปันผล 
(บาท) 

รวมผลตอบแทนทั้งสิ้น 
(บาท) 

Port สหกรณ์ฯ เทรด  37,729,314.57 82,613,000.00 120,342,314.57

[...]

ผลการดำเนินงานของคณะกรรมการพิจารณาเงินลงทุน ใน ปี 2567  
การลงทุนในกองทุนส่วนบุคคล (PRIVATE FUND) ในปี 2567 มีจำนวน 9 บริษัทหลักทรัพย์ จำนวน       29 

กองท ุน ซ ึ ่ งรวมเป ็นวงเง ินลงท ุนเร ิ ่มแรก+กำไรสะสมยกมา 1 มกราคม 2567 เป ็นจำนวนเง ินทั ้งสิ้น 
14,903,466,128.10 บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยสามล้านสี่แสนหกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาทสิบสตางค์) 
ซึ่งผลตอบแทนการดำเนินงานการลงทุนในกองทุนส่วนบุคคล (PRIVATE FUND) ในปี 2567 ดังนี้ 

บริษัทหลักทรัพย์จัดการกองทุนส่วนบุคลล 
วงเงินลงทุนเริ่มแรก+

กำไรสะสมยกมา 
1 มกราคม 2567 (บาท) 

ผลตอบแทนการดำเนินงาน 
ณ 31 ธันวาคม 2567 

(บาท) 

อัตรา

[...]

และค่าธรรมเนียมต่ำกว่า  และขอนำเสนอที่ประชุมใหญ่ประจำปี 2568 คัดเลือกผู้สอบบัญชี 
มติที ่ประชุม  ที ่ประชุม มีมติอนุมัติเลือกนายวิโรจน์ นริศวรานนท์ 3748 บริษัท สามสิบสี่ออดิต จำกัด เป็น     
ผู้สอบบัญชีของสหกรณ์ประจำป ี2568 และกำหนดค่าธรรมเนียมการตรวจสอบบัญชี จำนวนเงิน 265,000.00 บาท    
(สองแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

5.5  พิจารณาเพ่ือตัดจำหน่ายหนี้สูญ 
 นางสุธีราภร  วรอาคาร  ผู้จัดการทั่วไป เสนอขอที่ประชุมพิจารณาเพื่อตัดจำหน่ายหนี้สูญ  ตามเอกสาร
ประกอบรายงานประจำปี  2567  หน้า 144-147 
 ในปี 2567 สหกรณ์ฯ มีลูกหนี้ตามคําพิพากษาที่ไม่ก่อให้เกิดรายได้ คงเหลือ 3,825,577.98 บาท มูลหนี้เกิด